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CAIXA

- Extrato por periodo
Cliente: ASSOCIACAO BENEFICENTE SERVOS DE

Conta: 2427 / 003 / 00008436-2
Data: 25/03/2019 - 14:52
Més: Fevereiro/2019

Periodo: 1 -28

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico
000000 SALDO ANTERIOR

20/02/2019 000001 CRED TED
20/02/2019 990001 APL AUTOM
21/02/2019 900059 CHEQUE SAC
21/02/2019 900060 CHEQUE SAC
21/02/2019 900061 CHEQUE SAC
21/02/2019 900062 CHEQUE SAC
21/02/2019 900063 CHEQUE SAC
21/02/2019 Q00064 CHEQUE SAC
21/02/2019 900065 CHEQUE SAC
21/02/2019 900066 CHEQUE SAC
21/02/2019 114926 PAG FONE
21/02/2019 115630 PAG AGUA

' 21/02/2019 116648 PAG AGUA
21/02/2019 117027 PG LUZ/GAS
21/02/2019 117348 PG LUZ/GAS
21/02/2019 470204 PAG DARF
21/02/2019 578617 DEB P FGTS
21/02/2019 878631 PAG GPS
21/02/2019 636504 ENVIO TEV
21/02/2019 727220 RESG AUTOM
25/02/2019 251102 CRED TEV
25/02/2019 990001 APL AUTOM
28/02/2019 . 408081 PAG BOLETO
28/02/2019 727220 RESG AUTOM

Valor

0,00
33.322,35C
33.322,35D
1.300,27 D
981,34 D
1.638,00 D
1.638,00 D
2.062,67 D
1.638,00 D
1.318,67 D
1.638,00 D
137,50 D
210,12 D
53,94 D
210,00 D
218,65D
231,92D
1.957,40 D
2.431,39 D
699,00 D
18.364,87 C
102,12 C

102,12D

699,00 D ©

699,00 C
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Saldo

0,00
33.322,35C
0,00 C
1.300,27 D
2.281,61 D
3.919,61D
5.557,61 D
7.620,28 D
9.258,28 D
10.576,95 D
12.214,95D
12.352,45D
12.562,57 D
12.616,51 D
12.826,51 D
13.045,16 D
13.277,08 D
15.234,48 D
17.665,87 D
18.364,87 D
0,00 C
102,12 C
0,00 C
699,00 D

0,60 C

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 25/03/2019



I:nteRn-et---Banking:::: CAIXA Pagina 2 de 2

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https:/internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 25/03/2019
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CAIXA

Extrato por periodo

*Cliente: ASSOCIACAO BENEFICENTE SERVOS DE

Conta: 2427 / 003 / 00008436-2

Data: 27/03/2019 - 08:50

Més: Margo/2019
Periodo: 1 -27
Extrato
Data Mov. Nr. Doc.
000000
28/02/2019 408081
28/02/2019 727220
,06/03/2019 520286
06/03/2019 727220
08/03/2019 154884
08/03/2019 440903
08/03/2019 441404
08/03/2019 222933
08/03/2019 223258
08/03/2019 223751
08/03/2019 224138
08/03/2019 727220
14/03/2019 335910
' 14/03/2019 382305
14/03/2019 727220
20/03/2019 000001
20/03/2019 990001
22/03/2019 900067
22/03/2019 900068
22/03/2019 900069
22/03/2019 900070
22/03/2019 727220

Histérico
SALDO ANTERIOR
PAG BOLETO
RESG AUTOM
DEB P FGTS
RESG AUTOM
PG ORG GOV
PAG DARF
PAG DARF
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
ENVIO TEV
RESG AUTOM
PAG FONE
PAG AGUA
RESG AUTOM
CRED TED
APL AUTOM
CHEQUE SAC
CHEQUE SAC
CHEQUE SAC
CHEQUE SAC

RESG AUTOM

Valor

0,00
699,00 D
699,00 C
1.652,00 D
1.652,00 C
1.911,60D
254,88 D
206,50 D
2.482,86 O
2.482,86 D
2.497,08 D
1.518,00 D
11.353,78 C
157,88 D
278,02 D
435,90 C
33.322,35C
33.322,35D
3.015,86 D
1.992,90 D
2.482,86 D
2.011,10 D

9.502,72C
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Saldo

0,00
699,00 D
0,00 C
1.652,00 D
0,00 C
1.911,60 D
2.166,48 D
2.372,98 D
4.855,84 D
7.338,70 D
9.835,78 D
11.353,78 D
0,00 C
157,88 D
435,90 D
0,00 C
33.322,35C
0,00 C
3.015,86 D
5.008,76 D
7.491,62 D
9.502,72 D

0,00 C

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime ext periodo.processa?hdnDatalnicio... 27/03/2019
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26/03/2019 201549 DP DiIN LOT
26/03/2019 261424 DP DIN LOT
26/03/2019 990001 APL AUTOM

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Page 2 of 2
10,00 C 10,00 C
10,00 C 20,00 C
20,00 D 0,00C

P

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime ext periodo.processa?hdnDatalnicio... 27/03/2019



CAIXA - Extrato de Fundos

CAI A
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Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Nome da Agéncia Codigo Operacgédo ‘missdo
LIPIO DE MELO, MG 2427 5823 25/03/2019
undo CNPJ do Fundo llnlcio das Atividades do Fundo J
AIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/01/2019 Cota em: 28/02/2019
| 0,3324 || 0,6993 || 4,2848 | 1,651208 N 1,656697 |
Administradora
Nome Enderego CNPJ da Administradora
aixa Econémica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome i CPF/CNPJ Conta Corrente ‘|Més/Ano olha
IASSOCIACAO BENEFICENTE SERVOS DE 04.467.087/0001-62 003.00008436-2 02/2019 01/01
lAnélise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo
Resumo da Movimentag¢do
Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 23,94C 14,500755
Aplicacoes 33.42447C 20.195,437946
Resgates 19.063,87D 11.518,495904
. Rendimento Bruto no Més 18,08C
IRRF 0,10D
IOF 3,42D
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 14.399,10C 8.691,442798
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagéo em vigor
Movimentagao Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
20/02 APLICACAO 33.322,35C 20.133,766513
21/02 RESGATE 18.364,87D 11.096,240204
IRRF 0,06D
IOF 2,92D
25102 APLICACAO 102,12C 61,671433
28/02 RESGATE 699,00D 422,255699
IRRF 0,04D
IOF 0,50D
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
’ 0,51 0,10

Informagées ao Cotista

Informamos que a Demonstragcdo de Desempenho do FUNDO estd disponivel para consulta em
http://www.caixa.gov.br/site/paginas/downloads.aspx#categoriaﬁ49

Prezado(a) Cotista, comparegca & sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endere¢o de e-mail.

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundoInvesti... 25/03/2019
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Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Séo Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: Enderego Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvesti... 25/03/2019
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Saldo Hordérios e Limites
Saldo total da conta 24.797,13C
Aplicaca§ c/resg.autom 24.797,13 C
Saldo bloqueado 24 hs 0,00C
Saldo bloqueado 48/72 hs 0,00C
Bloqueado custodia caucao 0,00 C
Saldo disponivel 24.797,13C

* 650 - Sujeito a alteragdo até o final do expediente bancario.

Investimentos
PRODUTO DATA REF. SALDO
FIC MOV AUT CP 27/03/2019 24.798,42 C

* Clique no produto desejado para obter detalhes do investimento.
* 670 - Nao ha langamentos do dia.

* 690 - Nao ha lancamentos futuros.

CONSULTA AGENDAMENTOS

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/interna 27/03/2019



